
ZARZĄDZENIE NR 159/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 Rady 
Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik 
na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 387.279.940,68 zł o kwotę 
78.360,00 zł do kwoty 387.358.300,68 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 373.658.798,32 zł 
o kwotę 3.360,00 zł do kwoty 373.662.158,32 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 13.621.142,36 zł 
o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 13.696.142,36 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 407.573.246,26 zł o kwotę 78.360,00 zł 
do kwoty 407.651.606,26 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 337.370.159,41 zł 
o kwotę  21.640,00 zł do kwoty 337.348.519,41 zł; 

6. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zmniejsza się wydatki majątkowe gminy z kwoty 70.203.086,85 zł 
o kwotę  100.000,00 zł do kwoty 70.303.086,85 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 227.538,36 zł o kwotę 25.000,00 zł do 
kwoty 202.538,36 zł; 

8. w § 7 pkt 2) uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie 
i funkcjonowanie żłobka z kwoty 287.255,34  zł o kwotę 5.789,00 zł do kwoty 281.466,34 zł; 

9. w § 7 pkt 4) uchwały zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
1.319.682,13  zł o kwotę 77.147,29 zł do kwoty 1.242.534,84 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 2



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 159/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 3 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 387 279 940,68 zł 78 360,00 zł 387 358 300,68 zł

752 Obrona narodowa 236 000,00 zł 75 000,00 zł 311 000,00 zł

75295 Pozostała działalność 236 000,00 zł 75 000,00 zł 311 000,00 zł

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 zł 75 000,00 zł 75 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 3 173 800,75 zł -46 640,00 zł 3 127 160,75 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 621 440,00 zł -46 640,00 zł 574 800,00 zł

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

385 640,00 zł -46 640,00 zł 339 000,00 zł

855 Rodzina 14 100 800,85 zł 50 000,00 zł 14 150 800,85 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 457 051,56 zł 50 000,00 zł 12 507 051,56 zł

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59 000,00 zł 50 000,00 zł 109 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 209 557,07 zł 0,00 zł 30 209 557,07 zł

90095 Pozostała działalność 2 336 741,00 zł 0,00 zł 2 336 741,00 zł

2710
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

3 500,00 zł 0,00 zł 3 500,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 159/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 407 573 246,26 zł 78 360,00 zł 407 651 606,26 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 732 759,00 zł 9 000,00 zł 19 741 759,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 222 800,00 zł 9 000,00 zł 2 231 800,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 zł 9 000,00 zł 335 000,00 zł

000-025-C59 Modernizacja ogrzewania, montaż instalacji gazowej z
kotłem w budynku ul. Szkolna 7 w m. Kórnik 92 000,00 zł 9 000,00 zł 101 000,00 zł

750 Administracja publiczna 33 378 206,60 zł 0,00 zł 33 378 206,60 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 270 065,00 zł 0,00 zł 29 270 065,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 223 820,00 zł -500,00 zł 2 223 320,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 490,00 zł 500,00 zł 38 990,00 zł

752 Obrona narodowa 123 000,00 zł 100 000,00 zł 223 000,00 zł

75295 Pozostała działalność 123 000,00 zł 100 000,00 zł 223 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 371 607,98 zł 6 000,00 zł 8 377 607,98 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 219 128,98 zł 6 000,00 zł 5 225 128,98 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 zł 6 000,00 zł 1 056 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 804 475,83 zł -107 936,29 zł 2 696 539,54 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 804 475,83 zł -107 936,29 zł 2 696 539,54 zł

4810 Rezerwy 1 484 793,70 zł -30 789,00 zł 1 454 004,70 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 227 538,36 zł -25 000,00 zł 202 538,36 zł

000-000-020
rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i
funkcjonowanie żłobka 287 255,34 zł -5 789,00 zł 281 466,34 zł

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 319 682,13 zł -77 147,29 zł 1 242 534,84 zł

801 Oświata i wychowanie 142 393 115,81 zł 5 789,00 zł 142 398 904,81 zł

80101 Szkoły podstawowe 63 961 004,06 zł 115 073,32 zł 64 076 077,38 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 550 151,00 zł 57 842,00 zł 1 607 993,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 020 015,00 zł -6 500,00 zł 7 013 515,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 380 175,10 zł -1 434,41 zł 7 378 740,69 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 893 842,23 zł -2 100,00 zł 891 742,23 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 92 349,00 zł -1 500,00 zł 90 849,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 595 675,39 zł 1 500,00 zł 1 597 175,39 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 240 802,02 zł 31 945,73 zł 2 272 747,75 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 118 050,64 zł 1 020,00 zł 119 070,64 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 023 906,00 zł 34 300,00 zł 33 058 206,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 292 747,60 zł 3 521,62 zł 2 296 269,22 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 613,00 zł -200,00 zł 65 413,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 344,00 zł -100,00 zł 295 244,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 277,51 zł 100,00 zł 45 377,51 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 831,38 zł 875,62 zł 94 707,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 212,49 zł -1 554,00 zł 3 658,49 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 142 184,00 zł 4 400,00 zł 1 146 584,00 zł

80104 Przedszkola 50 033 958,24 zł -44 652,00 zł 49 989 306,24 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 316 685,00 zł -484,00 zł 316 201,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 318 518,00 zł 20 700,00 zł 4 339 218,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 019 039,42 zł 8 255,00 zł 2 027 294,42 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 240 538,13 zł -7 635,00 zł 232 903,13 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 500,00 zł -500,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358 772,00 zł 4 875,00 zł 363 647,00 zł

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 62 670,00 zł -2 000,00 zł 60 670,00 zł

4260 Zakup energii 576 970,00 zł -11 900,00 zł 565 070,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 142 915,00 zł -1 500,00 zł 141 415,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 090,00 zł -1 675,00 zł 23 415,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 385 906,00 zł -2 656,00 zł 383 250,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 867,00 zł -472,00 zł 15 395,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 5 922,00 zł -361,00 zł 5 561,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 691 632,00 zł 896,00 zł 692 528,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 29 663,00 zł -335,00 zł 29 328,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 300,00 zł 0,00 zł 21 300,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 025 677,00 zł -49 860,00 zł 6 975 817,00 zł

80107 Świetlice szkolne 5 166 491,33 zł 6 446,26 zł 5 172 937,59 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683 784,00 zł 2 400,00 zł 686 184,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 125,54 zł 50,00 zł 94 175,54 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 689,96 zł -11 173,74 zł 235 516,22 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 560,00 zł 70,00 zł 8 630,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 578 397,00 zł 15 100,00 zł 3 593 497,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 250 089,84 zł -8 168,70 zł 3 241 921,14 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 181 363,00 zł -7 000,00 zł 2 174 363,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 245,00 zł -2 000,00 zł 390 245,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 080,00 zł -400,00 zł 48 680,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 959,70 zł 1 531,30 zł 79 491,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 214,00 zł -300,00 zł 9 914,00 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

4 830 644,82 zł 1 130,57 zł 4 831 775,39 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 978,00 zł -240,00 zł 25 738,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 770,68 zł -750,00 zł 253 020,68 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 36 115,18 zł -100,00 zł 36 015,18 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 145,00 zł -1 700,00 zł 4 445,00 zł

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 72 007,13 zł -1 400,00 zł 70 607,13 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 329,62 zł 2 795,57 zł 15 125,19 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 859,80 zł -225,00 zł 6 634,80 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 103 673,60 zł 2 750,00 zł 1 106 423,60 zł

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

8 622 763,01 zł -9 272,07 zł 8 613 490,94 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198 418,00 zł -5 000,00 zł 1 193 418,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 143 236,79 zł -1 000,00 zł 142 236,79 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303 465,06 zł -9 272,07 zł 294 192,99 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 324 147,16 zł 6 000,00 zł 6 330 147,16 zł

80195 Pozostała działalność 660 138,00 zł -58 290,00 zł 601 848,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 835,00 zł -58 290,00 zł 52 545,00 zł

852 Pomoc społeczna 12 455 189,47 zł -46 640,00 zł 12 408 549,47 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 650 080,08 zł 0,00 zł 650 080,08 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 291,20 zł -200,00 zł 1 091,20 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 zł 200,00 zł 900,00 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 510 306,39 zł 0,00 zł 3 510 306,39 zł

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 21 061,60 zł -500,00 zł 20 561,60 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 zł 500,00 zł 4 500,00 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 467 510,52 zł -46 640,00 zł 2 420 870,52 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 512 724,57 zł -38 896,00 zł 1 473 828,57 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 665,66 zł -6 791,24 zł 259 874,42 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 250,50 zł -952,76 zł 36 297,74 zł

855 Rodzina 17 265 230,90 zł 50 000,00 zł 17 315 230,90 zł

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 408 051,56 zł 50 000,00 zł 12 458 051,56 zł

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

59 060,00 zł 50 000,00 zł 109 060,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 705 900,29 zł 0,00 zł 3 705 900,29 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 303 368,29 zł 2 500,00 zł 1 305 868,29 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 130,00 zł 1 331,00 zł 230 461,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 25 830,00 zł -735,00 zł 25 095,00 zł

4260 Zakup energii 45 320,00 zł -2 800,00 zł 42 520,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 455,00 zł -140,00 zł 2 315,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 60 801,00 zł 189,00 zł 60 990,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 2 545,00 zł -51,00 zł 2 494,00 zł

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 305,00 zł -680,00 zł 40 625,00 zł

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej Niezależnie od rodzaju działalności
szkoleniowej paragraf ten uwzględnia również wydatki
stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło
lub umów zlecenia, których przedmiotem są szkolenia
pracowników.

7 517,00 zł 386,00 zł 7 903,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 283 562,73 zł 62 147,29 zł 53 345 710,02 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 601 039,00 zł 0,00 zł 2 601 039,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 zł -25 000,00 zł 95 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 980 000,00 zł 25 000,00 zł 2 005 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 133 537,15 zł 0,00 zł 2 133 537,15 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 785,31 zł -2 589,08 zł 159 196,23 zł

403-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Błażejewie 944,00 zł -944,00 zł 0,00 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 2 532,00 zł -1 645,08 zł 886,92 zł

4270 Zakup usług remontowych 7 336,00 zł -474,97 zł 6 861,03 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 1 000,00 zł -474,97 zł 525,03 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 875 719,03 zł 3 064,05 zł 1 878 783,08 zł

403-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Błażejewie 14 971,00 zł 944,00 zł 15 915,00 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 2 510,00 zł 2 120,05 zł 4 630,05 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 960 300,00 zł 40 000,00 zł 5 000 300,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 300,00 zł 40 000,00 zł 1 131 300,00 zł

000-024-B24 Budowa oświetlenia przy ul. Różanej w Borówcu 125 000,00 zł 20 000,00 zł 145 000,00 zł

000-024-B33 Budowa oświetlenia przy ul. Wiśniowej w Borówcu 120 000,00 zł 20 000,00 zł 140 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 8 308 728,58 zł 22 147,29 zł 8 330 875,87 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 054,10 zł 19 318,99 zł 453 373,09 zł

403-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie 2 565,00 zł -2 565,00 zł 0,00 zł

412-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Kamionkach Starych 1 750,00 zł -750,00 zł 1 000,00 zł

414-007-000 Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów
sportowo - rekreacyjnych sołectwa Koninko 5 000,00 zł 1 883,99 zł 6 883,99 zł

4270 Zakup usług remontowych 340 628,64 zł 2 765,00 zł 343 393,64 zł

403-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie 3 000,00 zł 2 765,00 zł 5 765,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 252 906,51 zł -22 083,99 zł 1 230 822,52 zł

403-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie 2 000,00 zł -200,00 zł 1 800,00 zł

414-007-000 Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów
sportowo - rekreacyjnych sołectwa Koninko 5 000,00 zł -1 883,99 zł 3 116,01 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 606 811,27 zł 22 147,29 zł 1 628 958,56 zł

000-024-B13 Budowa świetlicy w Błażejewku 60 000,00 zł 5 000,00 zł 65 000,00 zł

000-025-C05 Budowa boiska do siatkówki plażowej w Dachowie 15 500,00 zł 5 000,00 zł 20 500,00 zł

000-025-C09 Doposażenie placu zabaw w Mościenicy 32 147,29 zł 12 147,29 zł 44 294,58 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 838 022,94 zł 0,00 zł 7 838 022,94 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 105 222,94 zł 0,00 zł 2 105 222,94 zł

4090 Honoraria 19 560,45 zł 1 500,00 zł 21 060,45 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 932,32 zł -1 513,51 zł 295 418,81 zł

416-002-000 Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie 768,94 zł -273,00 zł 495,94 zł

426-004-000 Wydarzenia kulturalne w Żernikach 1 690,51 zł -1 240,51 zł 450,00 zł

4220 Zakup środków żywności 142 700,15 zł -1 213,96 zł 141 486,19 zł

426-004-000 Wydarzenia kulturalne w Żernikach 2 000,00 zł -1 213,96 zł 786,04 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 261 926,45 zł 1 227,47 zł 1 263 153,92 zł

416-002-000 Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie 19 696,83 zł 273,00 zł 19 969,83 zł

426-004-000 Wydarzenia kulturalne w Żernikach 12 415,53 zł 2 454,47 zł 14 870,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie  opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 5



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 159/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 3 grudnia 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

389 ODNOWA WSI SZANSĄ DLA AKTYWNYCH SOŁECTW 0,00 zł 750,00 zł 750,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 zł 750,00 zł 750,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 750,00 zł 750,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 750,00 zł 750,00 zł

412-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Kamionkach Starych 0,00 zł 750,00 zł 750,00 zł

403 SOŁECTWO BŁAŻEJEWO 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 480,00 zł 0,00 zł 46 480,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 915,00 zł 0,00 zł 15 915,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 944,00 zł -944,00 zł 0,00 zł

403-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Błażejewie 944,00 zł -944,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 14 971,00 zł 944,00 zł 15 915,00 zł

403-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Błażejewie 14 971,00 zł 944,00 zł 15 915,00 zł

90095 Pozostała działalność 30 565,00 zł 0,00 zł 30 565,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 709,30 zł -2 565,00 zł 17 144,30 zł

403-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie 2 565,00 zł -2 565,00 zł 0,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 7 305,00 zł 2 765,00 zł 10 070,00 zł

403-002-000
Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie 3 000,00 zł 2 765,00 zł 5 765,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 3 328,40 zł -200,00 zł 3 128,40 zł

403-002-000 Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów
sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie 2 000,00 zł -200,00 zł 1 800,00 zł

412 SOŁECTWO KAMIONKI STARE 72 840,08 zł -750,00 zł 72 090,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 zł -750,00 zł 39 250,00 zł

90095 Pozostała działalność 20 000,00 zł -750,00 zł 19 250,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 zł -750,00 zł 1 000,00 zł

412-001-000 Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w
Kamionkach Starych 1 750,00 zł -750,00 zł 1 000,00 zł

414 SOŁECTWO KONINKO 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 532,00 zł -1 645,08 zł 886,92 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 2 532,00 zł -1 645,08 zł 886,92 zł

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 zł -474,97 zł 525,03 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 1 000,00 zł -474,97 zł 525,03 zł

4300 Zakup usług pozostałych 2 510,00 zł 2 120,05 zł 4 630,05 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 2 510,00 zł 2 120,05 zł 4 630,05 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 zł 1 883,99 zł 6 883,99 zł

414-007-000 Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo
- rekreacyjnych sołectwa Koninko 5 000,00 zł 1 883,99 zł 6 883,99 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł -1 883,99 zł 3 116,01 zł

414-007-000 Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo
- rekreacyjnych sołectwa Koninko 5 000,00 zł -1 883,99 zł 3 116,01 zł

416 SOŁECTWO PIERZCHNO 42 465,77 zł 0,00 zł 42 465,77 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 465,77 zł 0,00 zł 24 465,77 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 24 465,77 zł 0,00 zł 24 465,77 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 768,94 zł -273,00 zł 495,94 zł

416-002-000 Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie 768,94 zł -273,00 zł 495,94 zł

4300 Zakup usług pozostałych 19 696,83 zł 273,00 zł 19 969,83 zł

416-002-000 Wydarzenie kulturalne w Pierzchnie 19 696,83 zł 273,00 zł 19 969,83 zł

426 SOŁECTWO ŻERNIKI 31 466,91 zł 0,00 zł 31 466,91 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 106,04 zł 0,00 zł 16 106,04 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 106,04 zł 0,00 zł 16 106,04 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 690,51 zł -1 240,51 zł 450,00 zł

426-004-000 Wydarzenia kulturalne w Żernikach 1 690,51 zł -1 240,51 zł 450,00 zł

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 zł -1 213,96 zł 786,04 zł

426-004-000 Wydarzenia kulturalne w Żernikach 2 000,00 zł -1 213,96 zł 786,04 zł

4300 Zakup usług pozostałych 12 415,53 zł 2 454,47 zł 14 870,00 zł

426-004-000 Wydarzenia kulturalne w Żernikach 12 415,53 zł 2 454,47 zł 14 870,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie
opis

Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5D1BE4E-5616-403D-93E3-9F82C99F13F8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 159/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


